
 

 

YT-85553 - TRAKTOR, KOSIARKA 
SPALINOWA - ZERO-3+2V4 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 17 KWIETNIA 2025 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciŃgğego rozwoju produkt·w, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

KOSIARKA 
 
A – PRZEDNIE KOŁA 

 
 

NO INDEKS  PART NAME NAZWA  TYPE 

1 ZY85553-A01 M10*25 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 695102070350 

2 ZY85553-A02 FRONT WHEEL BEARING COVER OSĞONA ĞOŧYSKA 695103230350 

3 ZY85553-A03 CAP WRENCH WASHER PODKĞADKA 101051070000 

4 ZY85553-A04 FRONT WHEEL FRAME BEARING ĞOŧYSKO 695115070350 

6 ZY85553-A06 FRONT WHEEL BEARING RETAINING RING PIERśCIEőZABEZPIECZAJłCY 695107230100 

7 ZY85553-A07 BOLT SLEEVE TULEJA 695111150100 

8 ZY85553-A08 FRONT WHEEL SUPPORT WELDING UCHWYT KOĞA 695105110000 

9 ZY85553-A09 M12 ALL METAL HEXAGONAL FLANGE LOCKING NUTS NAKRŇTKA 101065070000 

10 ZY85553-A10 M12*190 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 695109070350 

11 ZY85553-A11 FRONT WHEEL KOĞO PRZEDNIE 695112160100 

 
  



 

 

B – RAMA 

 
 

NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZY85553-B01 BODY WELDING PARTS RAMA 695219110000 

2 ZY85553-B02 LED LAMP LAMPKA LED 695238080000 

3 ZY85553-B03 CROSS RECESSED COUNTERSUNK HEAD SCREWS śRUBA 695202070000 

4 ZY85553-B04 FOOT FRONT TRIM LISTWA PRZEDNIA NA NOGI 695205230040 

5 ZY85553-B05 M8 HEXAGONAL FLANGE LOCKING NUTS NAKRŇTKA 695303070350 

6 ZY85553-B06 PEDAL PODĞOGA 695206230010 

7 ZY85553-B07 M8*20 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101033070000 

8 ZY85553-B08 PLUM BLOSSOM HANDLE NUT NAKRŇTKA 695304070100 

9 ZY85553-B09 M10*50 HEXAGON BOLTS WITH FULL THREAD śRUBA 695319070350 

10 ZY85553-B10 SEAT UNDERTRIM OSĞONA 695208230040 

11 ZY85553-B11 REAR HOUSING FIXING PLATE WSPORNIK 695212230040 

12 ZY85553-B12 BODY MAIN FRAME TAIL BEAM TYLNA BELKA RAMY 695207230040 

13 ZY85553-B13 BREAK CABLE FIXING PLATE LEFT PRZELOTKA KABLA HAMULCA LEWA 695226230040 

14 ZY85553-B14 SEAT SHOCK ABSORBER BASE PODSTAWA AMORTYZATORA SIEDZISKA 695222230040 

15 ZY85553-B15 HEXAGON SOCKET COUNTERSUNK HEAD SCREW śRUBA 101048070000 

16 ZY85553-B16 SEAT SHOCK ABSORBER SPRING TOP COVER GčRNA OSĞONA SPRŇŧYNY 692142230000 

17 ZY85553-B17 SEAT SHOCK ABSORBER SPRING SPRŇŧYNA 692144190000 

18 ZY85553-B18 SEAT SHOCK ABSORBER SUPPORT COLUMN TRZIEő SPRŇŧYNY 692143150350 

19 ZY85553-B19 SEAT DAMPING SPRING LOCKING BASE PLATE PĞYTKA PODSTAWY 695233230350 

20 ZY85553-B20 GEARBOX FIXING COLUMN I TRZPIEő SKRZYNI BIEGčW I 695228150350 

21 ZY85553-B21 GEARBOX FIXING COLUMN II TRZPIEő SKRZYNI BIEGčW II 695230150350 

22 ZY85553-B22 GEARBOX FIXING COLUMN III TRZPIEő SKRZYNI BIEGčW III 695231150350 

23 ZY85553-B23 GEARBOX FIXING COLUMN IV TRZPIEő SKRZYNI BIEGčW IV 695232150350 

24 ZY85553-B24 10.5*20 PLAIN WASHER PODKĞADKA 101113070000 

25 ZY85553-B25 M10 HEXAGONAL FLANGE LOCKING NUTS śRUBA 695320070350 

26 ZY85553-B26 M10*12 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 695314070000 

27 ZY85553-B27 M4*16 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW śRUBA 101079070000 



 

 

28 ZY85553-B28 4*9*0.8 FLAT CUSHION PODKĞADKA 101140070000 

29 ZY85553-B29 M4 HEXAGON LOCK NUTS NAKRŇTKA 101181070000 

30 ZY85553-B30 ROPS FIXED SEAT WSPORNIK SIEDZISKA 695214230040 

31 ZY85553-B31 ROPS GUARD ROD PAĞłK OCHORNNY SIEDZISKA 695237230040 

32 ZY85553-B32 M10*80 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101245070000 

 
 
 
C – ELEMENTY URZADZENIA 

 
 
NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZY85553-C01 HANDLEBAR HANDLE OSĞONA UCHWYTU 695324120100 

2 ZY85553-C02 HANDLEBAR UCHWYT 695301230020 

3 ZY85553-C03 HAND BAR CONNECTING SEAT GNIAZDO UCHWYTU 695336230350 

4 ZY85553-C04 HEXAGONAL FLANGE LOCKING NUTS NAKRŇTKA 695303070350 

5 ZY85553-C05 M8*50 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101015070000 

6 ZY85553-C06 HAND BAR CONNECTION PLATE-RIGHT PĞYTKA UCHWYTU PRAWA 695335230020 

7 ZY85553-C07 M8*75 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101023070000 

8 ZY85553-C08 M8*35 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101010070000 

9 ZY85553-C09 COTTER PIN TYPE A ZAPINKA 101040070000 

10 ZY85553-C10 THROTTLE CONTROL SEAT GNIAZDO STEROWANIA PRZEPUSTNICY 695338230350 

11 ZY85553-C11 10*55 PIN TRZPIEő 695340070350 

12 ZY85553-C12 HYDRAULIC ROD FIXING COLUMN TULEJA 695339150350 

13 ZY85553-C13 BRAKE LEVER SPRING BACK SPRING SPRŇŧYNA 695317190350 

14 ZY85553-C14 M6*16 INTERNAL HEXAGONAL BOLT śRUBA 695337070350 

15 ZY85553-C15 FRONT LEVER FOR VEHICLE CONTROL PRZEDNIA DťWIGNIA STEROWANIA 695346150350 

16 ZY85553-C16 CONTROL LEVER ï LEFT DťWIGNIA STEROWANIA ï LEWA 695329150350 

17 ZY85553-C17 CONTROL LEVER ï RIGHT DťWIGNIA STEROWANIA ï PRAWA 695332150350 

18 ZY85553-C18 BRAKE CABLE ï LEFT LINKA HAMULCA ï LEWA 695325140100 

19 ZY85553-C19 BRAKE CABLE ï RIGHT LINKA HAMULCA ï PRAWA 695327140100 

20 ZY85553-C20 DRIVING CONTROL TIE ROD CIŇGNO 695331070350 

21 ZY85553-C21 BRAKE LEVER REBOUND SPRING SPACER TULEJA 695344230350 

22 ZY85553-C22 M10*120 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 695314070350 

23 ZY85553-C23 BRAKE ROOF CONTROL PANEL ï RIGHT PANEL STEROWANIA ï PRAWY 695312230350 



 

 

24 ZY85553-C24 BRAKE ROOF CONTROL PANEL ï LEFT PANEL STEROWANIA ï LEWY 695311230350 

25 ZY85553-C25 THROTTLE REBOUND HYDRAULIC ROD DRłŧEK ODBICIA PRZEPUSTNICY 695318080100 

26 ZY85553-C26 M10*50 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101020070000 

27 ZY85553-C27 8*70 PIN TRZPIEő 695313070350 

28 ZY85553-C28 LIFTING GEAR CONTROL BOARD PĞYTA PODNOSZENIA GĞOWICY TNłCEJ 695601230350 

29 ZY85553-C29 VEHICLE SWITCH CONSOLE PANEL PANEL KONTROLNY 695602230350 

30 ZY85553-C30 STEERING FIXED PLATE PĞYTA KIEROWNICY 695345230350 

31 ZY85553-C31 M6*16 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101171070000 

32 ZY85553-C32 M10 HEXAGONAL FLANGE LOCKING NUTS NAKRŇTKA 695320070350 

33 ZY85553-C33 BRAKE SPRING SPRŇŧYNA 695333190350 

34 ZY85553-C34 BRAKE RESET SPRING SPRŇŧYNA 695817190350 

35 ZY85553-C35 M8 CROSS RECESSED SCREWS śRUBA 695202070350 

36 ZY85553-C36 M10 HEXAGON THIN NUTS NAKRŇTKA 695321070000 

37 ZY85553-C37 CONTROL STEERING FIXED RING TULEJA 695347150350 

38 ZY85553-C38 8 PLAIN WASHER PODKĞADKA 101233070000 

39 ZY85553-C39 M10*50 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101020070000 

40 ZY85553-C40 HAND BAR CONNECTION PLATE ï LEFT PĞYTKA UCHWYTU LEWA 695334230020 

41 ZY85553-C41 10 PLAIN WASHER PODKĞADKA 101113070000 

42 ZY85553-C42 M8 HEXAGON NUT NAKRŇTKA 101058070000 

 
 
 
D – FOTEL 

 
NO INDEKS  PART NAME NAZWA  TYPE 

1 ZY85553-D01 CHAIR FOTEL 695407210000 

2 ZY85553-D02 TRIANGULAR HANDLE BOLT śRUBA 695406120000 

3 ZY85553-D03 M8*20 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101033070000 

4 ZY85553-D04 M10*20 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 695813070350 

5 ZY85553-D05 WELDING OF SEAT LOWER BEAM BELKA FOTELA 695404110000 

6 ZY85553-D06 SEAT DECORATIVE PANEL OSĞONA DEKORACYJNA 695404110000 

7 ZY85553-D07 M6*16 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101171070000 

 
  



 

 

E – SYSTEM PODNOSZENIA GŁOWICY TNĄCEJ 

 
NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZY85553-E01 CUTTERHEAD LIFT LEVER HANDLE UCHWYT 695618120100 

2 ZY85553-E02 CUTTERHEAD LIFTING GEAR DIGGING PLATE PĞYTA REGULACJI WYSOKOśCI CIŇCIA 695601230350 

3 ZY85553-E03 CUTTERHEAD LIFT LEVER DťWIGNIA REGULACJI WYSOK. CIŇCIA 695603150350 

4 ZY85553-E04 LEVER TORSION SPRING SPRŇŧYNA 692153190350 

5 ZY85553-E05 LIFTING ROTATING TUBE FIXED PLATEN WSPORNIK 695617230350 

6 ZY85553-E06 M8*20 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101033070000 

8 ZY85553-E08 LIFTING ROTATING WELDING PARTS UCHWYT GĞOWICY 695605110000 

11 ZY85553-E11 M10 HEXAGONAL FLANGE LOCKING NUTS NAKRŇTKA 695320070350 

12 ZY85553-E12 M10*75 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101023070000 

13 ZY85553-E13 CUTTERHEAD LIFT SPRING SPRŇŧYNA 695611190350 

14 ZY85553-E14 U ROD FOR CUTTERHEAD LIFTING CONNECTION PRŇT ĞłCZłCY 695609150100 

15 ZY85553-E15 FRAME CONNECTION ROTARY PLATE UCHWYT 695614230100 

16 ZY85553-E16 COTTER PIN TYPE A TRZPIEő 101040070000 

17 ZY85553-E17 10*60 PIN TRZPIEő 695616070350 

18 ZY85553-E18 M12 HEXAGONAL FLANGE LOCKING NUTS NAKRŇTKA 101065070000 

19 ZY85553-E19 M12*120 HEXAGONAL SCREW BOLT WITH HOLE śRUBA 695615070000 

20 ZY85553-E20 M14 HEXAGONAL NUT NAKRŇTKA 695718070350 

21 ZY85553-E21 CUTTERHEAD HEAD SPHERICAL WASHER PODKĞADKA 695717070350 

22 ZY85553-E22 CUTTERHEAD TIE ROD DRłŧEK 695716150350 

 
  



 

 

F – GŁOWICA TNĄCA 

 
 

NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZY85553-F01 CUTTERHEAD COVER WELDING OBUDOWA GĞOWICY TNłCEJ 695705110000 

2 ZY85553-F02 M8*20 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101033070000 

3 ZY85553-F03 8 PLAIN WASHER PODKĞADKA 101233070000 

4 ZY85553-F04 M8*75 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101039070000 

5 ZY85553-F05 M8*80 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101011070000 

6 ZY85553-F06 M8*45 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101163070000 

7 ZY85553-F07 IDLER SPINDLE BEARING FOR CUTTERHEAD ĞOŧYSKO 101281070000 

8 ZY85553-F08 GRASS COVER OSĞONA 692230220000 

9 ZY85553-F09 CUTTERHEAD IDLER WELDING PARTS KOĞO PASOWE 692195110350 

10 ZY85553-F10 CUTTERHEAD IDLER BEARING CENTER COLUMN Oś KOĞA PASOWEGO 692342150100 

11 ZY85553-F11 OPEN RETAINER 6 PIERśCIEő ZABEZPIECZAJłCY 101220070000 

12 ZY85553-F12 CUTTERHEAD V BELT ï TYP B PAS V ï TYP B 695711180100 

13 ZY85553-F13 V WITH BEZEL RING ï ON TULEJA Z PIERśCIENIEM 111106150000 

14 ZY85553-F14 V WITH RETAINING RING ï LOWER TULEJA Z PIERśCIENIEM ZABEZP. 695723150350 

15 ZY85553-F15 V RETURN SPRING WITH RETAINING RING SPRŇŧYNA 114062190000 

16 ZY85553-F16 M8 HEXAGONAL FLANGE LOCKING NUTS NAKRŇTKA 695303070350 

17 ZY85553-F17 ROTARY PLATE WITH IDLER PULLEY WELDMENTS PĞYTKA KčĞ PASOWYCH 695720110000 

18 ZY85553-F18 CUTTERHEAD V PULLEY KOĞO PASOWE 692243110000 



 

 

19 ZY85553-F19 CUTTERHEAD BEARING FIXING BOX GNIAZDO ĞOŧYSKA KOĞA PASOWEGO 113001170625 

20 ZY85553-F20 CUTTERHEAD ASSEMBLY FIXING PLATE PĞYTKA MONTAŧOWA 692286149459 

21 ZY85553-F21 CUTTERHEAD SPINDLE BEARING ĞOŧYSKO 101289070000 

22 ZY85553-F22 CUTTERHEAD SPINDLE BEARING RETAINER PIERśCIEő ZABEZPIECZAJłCY 101123070000 

23 ZY85553-F23 BLADE SPINDLE WRZECIONO OSTRZA 695732150350 

24 ZY85553-F24 ST4.8 SELF-TAPPING SCREW śRUBA 101185070000 

25 ZY85553-F25 CUTTERHEAD V WITH GUARD PLATE ï RIGHT OSĞONA PRAWA 695704230100 

26 ZY85553-F26 CUTTERHEAD V WITH GUARD PLATE ï LEFT OSĞONA LEWA 695703230100 

27 ZY85553-F27 GENERAL FLAT KEY TYPE A 5*18 KLIN 114065181424 

28 ZY85553-F28 GENERAL FLAT KEY TYPE A 5*32 KLIN 114066187533 

29 ZY85553-F29 BLADE FIXING SEAT UCHWYT OSTRZA Y012014189448 

30 ZY85553-F30 BLADE OSTRZE Y01202207791 

31 ZY85553-F31 ELASTIC GASKET PODKĞADKA 101264070000 

32 ZY85553-F32 3/8 INCH STUDS śRUBA 101263070000 

33 ZY85553-F33 CENTRE PILLAR OF CUTTERHEAD TULEJA 692373150350 

34 ZY85553-F34 CUTTERHEAD PALLET KOLO GĞOWICY TNłCEJ 692367120100 

35 ZY85553-F35 M8*75 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101031070000 

36 ZY85553-F36 IDLER ROTATING COLUMN TULEJA 695728150100 

37 ZY85553-F37 IDLER WHEEL RETURN SPRING SPRŇŧYNA 695713190350 

 
 
 
G – NAPĘD 

 
 

NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZY85553-G01 GEARBOX SKRZYNIA BIEGčW 695818220000 

2 ZY85553-G02 BRAKE RESET SPRING SPRŇŧYNA 695817190350 

3 ZY85553-G03 BRAKE RESET SPRING RETAINER PLATE PĞYTKA 695816230350 

4 ZY85553-G04 M8*45 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101163070000 

5 ZY85553-G05 M8 ALL METAL HEXAGONAL FLANGE LOCKING NUTS NAKRŇTKA 695303070350 

6 ZY85553-G06 8 LARGE WASHERS PODKĞADKA 101232070000 

7 ZY85553-G07 M10 ALL METAL HEXAGONAL FLANGE LOCKING NUTS NAKRŇTKA 695320070000 

8 ZY85553-G08 10 PLAIN WASHER PODKĞADKA 101113070000 

9 ZY85553-G09 TRANSMISSION CONNECTING PIPE TULEJA 695801150350 

10 ZY85553-G10 TRANSMISSION CONNECTING COLUMN SZPILKA 695811150350 

11 ZY85553-G11 M10*50 HEXAGONAL SCREW BOLT WITH HOLE śRUBA 695806070350 

12 ZY85553-G12 OPEN B-PIN ZAPINKA 695811150350 



 

 

13 ZY85553-G13 GEARBOX V WITH IDLER WHEEL KOĞO PASOWE 610120220100 

14 ZY85553-G14 GEARBOX V WITH IDLER WHEEL RETURN SPRING SPRŇŧYNA 695815190350 

15 ZY85553-G15 M10*75 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101023070000 

16 ZY85553-G16 10 LARGE WASHERS PODKĞADKA 101228070000 

17 ZY85553-G17 IDLER ROTATING BOTTOM PLATE FIXING COLUMN TULEJA 695805150100 

18 ZY85553-G18 GEARBOX V PULLEY ROTATING BASE PLATE PĞYTKA 695804230350 

19 ZY85553-G19 STEERING FIXED RING FOR CONTROL VEHICLE TULEJA 695347150350 

20 ZY85553-G20 STEERING FIXING PLATE FOR CONTROL VEHICLE PĞYTKA 695345230350 

21 ZY85553-G21 M8*35 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101010070000 

22 ZY85553-G22 MANUAL CLUTCH REVERSING WIRE CIŇGNO SPRŇGLA 695809230100 

23 ZY85553-G23 M8*75 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101039070000 

24 ZY85553-G24 M8*50 HEXAGON BOLTS WITH FLANGE śRUBA 101015070000 

25 ZY85553-G25 TRANSMISSION FIXED PULLEY KOĞO PASOWE 610120220100 

26 ZY85553-G26 MANUAL CLUTCH CABLE ï LEFT CIŇGNO SPRŇGĞA LEWE 695807230100 

27 ZY85553-G27 MANUAL CLUTCH CABLE ï RIGHT CIŇGNO SPRŇGĞA PRAWE 695808230100 

28 ZY85553-G28 SPEED BOX V BELT ï TYPE A PAS V ï TYP A 695810180100 

29 ZY85553-G29 TRANSMISSION IDLER INTERMEDIATE POST TULEJA 695803150100 

 
  



 

 

SILNIK LONCIN LC1P91F 
 
A – GŁOWICA CYLINDRA 

 
 

NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZL_LC1P91F-A01 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140103-0004 

2 ZL_LC1P91F-A02 CYLINDER HEAD COVER ASSY POKRYWA GĞOWICY CYLINDRA 120230131-0001 

3 ZL_LC1P91F-A03 GASKET FOR CYLINDER HEAD COVER USZCZELKA POKRYWY 120250050-0001 

4 ZL_LC1P91F-A04 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140455-0001 

5 ZL_LC1P91F-A05 CYLINDER HEAD GĞOWICA CYLINDRA 120080839-0001 

6 ZL_LC1P91F-A06 SPARK PLUG śWIECA ZAPĞONOWA 270960046-0001 

7 ZL_LC1P91F-A07 LOCATION PIN TRZPIEő 380600123-0001 

8 ZL_LC1P91F-A08 GASKET FOR CYLINDER HEAD USZCZELKA GĞOWICY 120150253-0001 

9 ZL_LC1P91F-A09 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140013-0005 

10 ZL_LC1P91F-A10 AIR DEFLECTOR OSĞONA 160190067-0001 

11 ZL_LC1P91F-A11 STUD SZPILKA 380180154-0001 

12 ZL_LC1P91F-A12 OUTLET GASKET USZCZELKA 180650115-0001 

13 ZL_LC1P91F-A13 FLAT WASHER PODKĞADKA 380451128-0001 

14 ZL_LC1P91F-A14 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140004-0004 

15 ZL_LC1P91F-A15 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140454-0002 

 
 
 
B – SKRZYNIA KORBOWA 

 
 

NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZL_LC1P91F-B01 CRANKCASE BODY SKRZYNIA KORBOWA 110810396-0001 

2 ZL_LC1P91F-B02 OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA 380650337-0001 

3 ZL_LC1P91F-B03 OIL RULE COMBINATION MIARKA OLEJU 110690061-0001 

4 ZL_LC1P91F-B04 CRANKCASE COVER GASKET USZCZELKA SKRZYNI KORBOWEJ 110830054-0001 

5 ZL_LC1P91F-B05 CABLE CLEAT UCHWYT PRZEWODU 380940625-0001 



 

 

6 ZL_LC1P91F-B06 PIN CLIP ZACISK 381350004-0001 

7 ZL_LC1P91F-B07 OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA 380650339-0001 

8 ZL_LC1P91F-B08 FLAT WASHER PODKĞADKA 380450559-0001 

9 ZL_LC1P91F-B09 SPEED REGULATING ARM RAMIE REGULACJI 171630020-0001 

10 ZL_LC1P91F-B10 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140013-0005 

11 ZL_LC1P91F-B11 REGULATOR COVER OSĞONA 174570001-0001 

12 ZL_LC1P91F-B12 REGULATOR SEAL USZCZELKA 174550001-0001 

13 ZL_LC1P91F-B13 COMPRESSION SPRING SPRŇŧYNA 381150550-0001 

14 ZL_LC1P91F-B14 REGULATOR VALVE ZAWčR 173240003-0001 

15 ZL_LC1P91F-B15 LEAF VALVE ZAWčR PĞYTKOWY 140250020-0001 

16 ZL_LC1P91F-B16 LEAF VALVE GASKET USZCZELKA 140290012-0001 

17 ZL_LC1P91F-B17 FILTER BLOCK FILTR 174560001-0001 

18 ZL_LC1P91F-B18 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140077-0005 

 
 
 
C – MISA OLEJOWA 

 
 

NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZL_LC1P91F-C01 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140339-0001 

2 ZL_LC1P91F-C02 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140013-0005 

3 ZL_LC1P91F-C03 OIL PUMP COVER OSĞONA POMPY OLEJU 150040033-0001 

4 ZL_LC1P91F-C04 SEAL RING USZCZELKA 380840665-0001 

5 ZL_LC1P91F-C05 COMPONENTS OF OIL PUMP POMPA OLEJU 150010076-0001 

6 ZL_LC1P91F-C06 OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA 380650337-0001 

7 ZL_LC1P91F-C07 CRANKCASE COVER POKRYWA 110820229-0001 

8 ZL_LC1P91F-C08 SEALING PLUG SCREW śRUBA SPUSTOWA 110260088-0002 

9 ZL_LC1P91F-C09 OIL FILTER FILTR OLEJU 150350046-0002 

10 ZL_LC1P91F-C10 SOCKET HEAD SCREW śRUBA 380190039-0005 

11 ZL_LC1P91F-C11 ENGINE OIL FILTER SEAT GNIAZDO FILTRA OLEJU 150490013-0001 

12 ZL_LC1P91F-C12 OIL FILTER HOUSING GASKET USZCZELKA GNIAZDA FILTRA 150910001-0001 

13 ZL_LC1P91F-C13 ENGINE OIL RETURN BLOCK BLOKADA POWROTU OLEJU 150570003-0001 

14 ZL_LC1P91F-C14 ENGINE OIL STRAINER SITKO OLEJU 150290025-0001 

15 ZL_LC1P91F-C15 COVER,OIL STRAINER OSĞONA SITKA 150340014-0001 

16 ZL_LC1P91F-C16 LOCATION PIN TRZPIEő 380600123-0001 

17 ZL_LC1P91F-C17 COMPONENTS OF GOVERNOR GEAR REGULATOR OBROTčW 171750044-0001 

 
  



 

 

D – WAŁ KORBOWA / TŁOK 

 
 
NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZL_LC1P91F-D01 PISTON RING COMBINATION PIERśCIENIE TĞOKA KOMPLET 130070183-0001 

2 ZL_LC1P91F-D02 STEEL CABLE BAFFLE RING PIERśCIEő ZABEZPIECZAJłCY 380560057-0001 

3 ZL_LC1P91F-D03 PISTON TĞOK 130030206-0001 

4 ZL_LC1P91F-D04 PISTON PIN TRZPIEő TĞOKA 130060064-0001 

5 ZL_LC1P91F-D05 CONNECTING ROD KORBOWčD 130150120-0001 

6 ZL_LC1P91F-D06 CRANKSHAFT WAĞ KORBOWY 130290397-0001 

7 ZL_LC1P91F-D07 BALANCING SHAFT WAĞEK WYWAŧAJłCY 130450027-0001 

8 ZL_LC1P91F-D08 FLAT WASHER PODKĞADKA 380450895-0001 

9 ZL_LC1P91F-D09 BALANCING SHAFT WAĞEK WYWAŧAJłCY 130450028-0001 

 
 
 
E – WAŁEK ROZRZĄDU / ZAWORY 

 
 
NO INDEKS  PART NAME NAZWA  TYPE 

1 ZL_LC1P91F-E01 VALVE KIT ZAWORY KOMPLET 500550064-0001 

2 ZL_LC1P91F-E02 SEAT, VALVE SPRING GNIAZDO SPRŇŧYNY 140360010-0001 

3 ZL_LC1P91F-E03 VALVE OIL SEAL USZCZELNIACZ ZAWORU 140400012-0001 

4 ZL_LC1P91F-E04 INNER SPRING OF VALVE SPRŇŧYNA 140340025-0001 

5 ZL_LC1P91F-E05 RETAINER, VALVE SPRING PODPčRKA SPRŇŧYNY 140380021-0001 

6 ZL_LC1P91F-E06 VALVE LOCKER ZAMEK ZAWORU 140390015-0001 

7 ZL_LC1P91F-E07 VALVE ROCKER COMBINATION DťWIGNIA ZAWORU KOMPLET 140450065-0001 

8 ZL_LC1P91F-E08 PLATE, PUSH ROD GUIDE PĞYTKA ZAWOROWA 140710012-0001 

9 ZL_LC1P91F-E09 PUSH ROD DRłŧEK POPYCHACZA 140670036-0001 

10 ZL_LC1P91F-E10 LIFTER, VALVE POPYCHACZ ZAWORčW 140690004-0001 

11 ZL_LC1P91F-E11 CAMSHAFT ASSY WAĞEK ROZRZłDU 140020101-0001 

 
  



 

 

F – OBUDOWA WENTYLATORA 

 
 
NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZL_LC1P91F-F01 SCREW,CROSS RECESSED TAPPING śRUBA 380310135-0004 

2 ZL_LC1P91F-F02 STARTER SHROUD OSĞONA 195360016-0001 

3 ZL_LC1P91F-F03 HEXAGON SHAFT SHOULDER BOLT śRUBA 380020086-0001 

4 ZL_LC1P91F-F04 FAN COVER COMP. OSĞONA WENTYLATORA 160210104-0001 

5 ZL_LC1P91F-F05 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140049-0003 

6 ZL_LC1P91F-F06 IMPELLER COVER OSĞONA WIRNIKA 160850003-0001 

7 ZL_LC1P91F-F07 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140451-0001 

8 ZL_LC1P91F-F08 IMPELLER WIRNIK 160180034-0001 

9 ZL_LC1P91F-F09 HEXAGON SHAFT SHOULDER BOLT śRUBA 380020183-0001 

10 ZL_LC1P91F-F10 LIFTING EYE PRZELOTKA 120550026-0001 

 
 
 
G – GAŻNIK 

 
 
NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZL_LC1P91F-G01 CARBURETOR GASKET USZCZELKA 170430154-0001 

2 ZL_LC1P91F-G02 HEAT INSULATING PAD FOR CARBURETOR KOLEKTOR SSłCY  170440081-0001 

3 ZL_LC1P91F-G03 CARBURETOR GASKET USZCZELKA GAťNIKA 170430153-0001 

4 ZL_LC1P91F-G04 AIR DEFLECTOR OSĞONA TERMICZNA 160190066-0001 

5 ZL_LC1P91F-G05 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140013-0005 

6 ZL_LC1P91F-G06 CARBURETOR GAťNIK 170021453-0002 

7 ZL_LC1P91F-G07 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140067-0003 



 

 

8 ZL_LC1P91F-G08 GASOLINE PUMP BRACKET WSPORNIK POMPY PALIWA 170470008-0001 

9 ZL_LC1P91F-G09 GASOLINE PUMP POMPA PALIWA 170460026-0001 

10 ZL_LC1P91F-G10 CLIP COMBINATION ZACISK 380960287-0001 

11 ZL_LC1P91F-G11 OIL TUBE RURKA PALIWOWA 380750401-0001 

12 ZL_LC1P91F-G12 OIL TUBE RURKA PALIWOWA 380750435-0001 

13 ZL_LC1P91F-G13 FUEL FILTER FILTR PALIWA 170010018-0001 

14 ZL_LC1P91F-G14 BREATHER TUBE RURKA ODPOWIETRZNIKA 380741010-0002 

15 ZL_LC1P91F-G15 PIPE CLIP ZACISK 380950193-0001 

16 ZL_LC1P91F-G16 FLAT WASHER PODKĞADKA 380450956-0001 

17 ZL_LC1P91F-G17 SOLENOID VALVE ELEKTROZAWčR 170420007-0002 

 
 
 
H – KOŁO ZAMACHOWE / CEWKA ZAPŁONOWA 

 
 
NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZL_LC1P91F-H01 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140457-0001 

2 ZL_LC1P91F-H02 FLAT WASHER PODKĞADKA 380450702-0001 

3 ZL_LC1P91F-H03 FLYWHEEL COMP KOĞO ZAMACHOWE 270020222-0001 

4 ZL_LC1P91F-H04 SOCKET HEAD SCREW śRUBA 380190039-0005 

5 ZL_LC1P91F-H05 COMP. OF CHARGING CURRENT ARMATURE CEWKA ĞADOWANIA 270190020-0001 

6 ZL_LC1P91F-H06 SIDE PLATE PĞYTA BOCZNA 160200059-0001 

7 ZL_LC1P91F-H07 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140013-0005 

8 ZL_LC1P91F-H08 COIL ASSY.,IGNNTION CEWKA ZAPĞONOWA 270920339-0001 

9 ZL_LC1P91F-H09 CONNECTING WIRE PRZEWODY Z WTYCZKAMI 271280100-0001 

11 ZL_LC1P91F-H11 SOCKET HEAD SCREW śRUBA 380190008-0005 

12 ZL_LC1P91F-H12 RECTIFIERVARIABLE VOLTAGE RECTIFIER REGULATOR NAPIŇCIA 270880157-0001 

13 ZL_LC1P91F-H13 INSULATION GASKET USZCZELKA 181600035-0001 

14 ZL_LC1P91F-H14 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140077-0005 

15 ZL_LC1P91F-H15 CABLE CLEAT PRZELOTKA LINKI 380940346-0003 

 
  



 

 

I – SYSTEM STEROWANIA 

 
 
NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZL_LC1P91F-I01 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140013-0005 

2 ZL_LC1P91F-I02 STUD SZPILKA 380180153-0001 

3 ZL_LC1P91F-I03 THROTTLE HANDLE COMBINATION UCHWYT PRZEPUSTNICY  171680159-0001 

4 ZL_LC1P91F-I04 SPEED REGULATING BRACKET WSPORNIK REGUL. PRŇDKOśCI 171620031-0002 

5 ZL_LC1P91F-I05 GOVERNING SPRING SPRŇŧYNA 171600074-0001 

6 ZL_LC1P91F-I06 SQUARE HEAD SET SCREW WITH FLAT POINT śRUBA 380250002-0001 

7 ZL_LC1P91F-I07 HEXAGON NUT WITH FLANGE NAKRŇTKA 380370066-0001 

8 ZL_LC1P91F-I08 THROTTLE ROD CIŇGNO PRZEPUSTNICY 171590022-0001 

9 ZL_LC1P91F-I09 CHOKE VALVE PULL ROD CIŇGNO SSANIA 171650046-0001 

10 ZL_LC1P91F-I10 LOCKER OF CHOKE VALVE PULL ROB BLOKADA CIŇGNA SSANIA 173090001-0001 

 
 
 
J – FILTR POWIETRZA 

 
 
NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZL_LC1P91F-J01 AIR FILTER FILTR POWIETRZA KOMPLETNY 180020737-0001 

2 ZL_LC1P91F-J02 AIR FILTER ELEMENT COMBINATION FILTR POWIETRZA 180100094-0001 

3 ZL_LC1P91F-J03 BREATHER TUBE RURKA 380741145-0002 

4 ZL_LC1P91F-J04 HEXAGON NUT WITH FLANGE NAKRŇTKA 380370066-0001 

5 ZL_LC1P91F-J05 CARBURETOR GASKET USZCZELKA 170430173-0001 

 
  



 

 

K – STARTER 

 
 
NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZL_LC1P91F-K01 COMPONENTS OF STARTING MOTOR STARTER 270360132-0004 

2 ZL_LC1P91F-K02 LIFTING EYE ELEMENT MOCUJłCY 120550002-0001 

3 ZL_LC1P91F-K03 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140453-0001 

 
 
 
L – TŁUMIK 

 
 
NO INDEKS  PART NAME  NAZWA  TYPE 

1 ZL_LC1P91F-L01 MUFFLER TĞUMIK 180572860-0001 

2 ZL_LC1P91F-L02 HEXAGON BOLT WITH FLANGE śRUBA 380140013-0005 

3 ZL_LC1P91F-L03 SOCKET HEAD SCREW śRUBA 380190168-0001 

4 ZL_LC1P91F-L04 OUTLET PIPE RURA WYDECHOWA 180590325-0001 

 


